
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

Tělovýchovná jednota LOKOMOTIVA Břeclav, z.s.
Se Sídlem Veslařská 2753/ la), Břeclav, PSČ 690 02,
IČO; 185 11 830, DIČcı8511830

Zastoupena : Mgr. Z. Chlumeckým-předsedou TJ a I.Kučerovou-manažerkou TJ
(dále jen jako „pronajímatel“ na Straně jedné)

ZŠ a MŠ Břeclav, Kupkova
Se sídlem Kupkova l, Břeclav, PSČ 690 25,
IČO; 634 344 66

Zastoupena: PaeDd. Igorem Hulejou-ředitelem ZŠ
(dále jen „nájemce“ na Straně druhé)

tuto

SMLOUVU o KRÁTKODOBÝCH PRONÁJMECH
SPORTovNí HALY TJ LOKOMOTIVA BŘECLAV

A SPORTOVNIHO AREALU „MIROSLAVALOUČK “

takto:

Pronajímatel prohlašuje, že je vlastníkem pozemku,
Zaznačeném u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Břeclav
na listu vlastnictví č. 3492 a je tudíž oprávněn pronajímat.

I.
Předmětem této Smlouvy jsou krátkodobé pronájmy sportovní haly a Sportovního areálu TJ

Lokomotiva Břeclav, z.s., včetně jeho příslušenství, a to jako kapacity sloužící k plnění úkolů
školy.

II.
l. Na základě této Smlouvy je tak nájemci pronajímána krátkodobě sportovní hala včetně

sociálního příslušenství a sportovišt na Stadionu Miroslava Loučky a to v průběhu školního
roku 2017/18 pro výuku tělesné výchovy dle rozvrhuhodin.. .
Vstup na travnatou plochu fotbalového hřiště podléhá pokynům správce.l “ '

2. Jakákoliv další Sportovní akce, ( pořádaná nájemcem nad rámec přiloženého'rozvrhu
hodin ) bude na Základě objednávky vyúčtována pronajímatelem zvlášť vystavenouzfakturou. - ‹



III.
1.Cena pronájmu (dle bodu II. odst.l této Smlouvy) za období od 1.9.2017 do 31.1.2018

Se stanovuje paušální částkou v hodnotě 57.000,-Kč (padesátsedmtisíc Kč ).

2.Nájemné Za krátkodobé pronájmy během uvedeného obdobi bude fakturováno
pronajímatelem ke dni 31.12.2017. Nájemce uhradí nájemné neprodleně na účet u

na Základě faktury vystavené pronajímatelem.

IV.

Nájemce je povinen dodržovat provozní řád Sportovní haly, dbát pokynů Správce TJ,
dohlížet na pořádek, kázeň a bezpečnost žáků na Sportovištích a dodržovat stanovené termíny.
Po ukončení Svých činností je povinen řádně uklidit a vrátit vše do původního Stavu. Za
případné úrazy žáků, škody a ztráty způsobené nájemcem tento Zodpovídá a hradí Ze svých
prostředků.

V.

Platnost této smlouvy Začíná dnem podpisu obou Smluvních stran a končí dne 31.1.2018.
Smlouva je Sjednána na dobu určitou S jednoměsíční výpovědní lhůtou bez udání důvodu,
Začínající prvním dnem měsíce následujícího po dodání výpovědi. Obě Strany Si vyhrazují
právo k okamžitému odstoupení od smlouvy při nedodržení jej ích podmínekprotější Stranou. - ~
Současně tímto končí platnost Smlouvy o krátkodobých pronájmech Ze dne 4.1.2017. ~

V Břeclavi 1.11.2017

v ‹ nájemce

Základníškola a Mateřská škola Břeclav,

l l _2.
Kupkova l, přišpovlmv.) nrgnnııate

A H Lom/„mw“ Břeclav, 2.9'
Bfedav, (ıflıu Uz, [to4 05434406 G)

l
„ ,2

"lnx ` xx.“ I' za. (I lv 0! 'Hilti/lvl
lıU. lli'ı H l,[\ lÍˇIL ...l .wlžn'l

lıfl.. /_“ı :v /ˇ ).ć.ł




